
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

24.03.2014 г. № 319 
 

О публичных слушаниях отчета об исполнении бюджета  
Качканарского городского округа за 2013 год 

В соответствии со статьей 17 Устава Качканарского городского округа, 
статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Качканарском городском 
округе и руководствуясь Положением о публичных слушаниях, 
утвержденным решением Качканарской городской Думы от 24.11.2005 г.              
№ 98 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»,  
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.  Провести публичные слушания по обсуждению отчета об 

исполнении бюджета Качканарского городского округа за 2013 год в форме 
массового обсуждения населением Качканарского городского округа             
10 апреля 2014 года в 18-00 часов по местному времени в кабинете № 307 
Администрации Качканарского городского округа ( улица Свердлова, дом 8). 

 
2. Назначить организатором публичных слушаний Финансовое 

управление Администрации Качканарского городского округа           
(Савельев Е.В.). 

 
3.  Предложения и рекомендации по отчету об исполнении бюджета 

Качканарского городского округа за 2013 год направлять в письменном виде 
в Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа 
с 9.00 часов до 17.00 часов в кабинет № 205 Администрации Качканарского 
городского округа (улица Свердлова, дом 8) или по телефону, факсу 2-14-45. 

 
4.  Ознакомиться с отчетом об исполнении бюджета Качканарского 

городского округа за 2013 год можно в Финансовом управлении 
Администрации Качканарского городского округа в кабинете 205 
(понедельник – пятница) с 8.00 часов до 17.00 часов или на сайте 
Качканарского городского округа в сети «Интернет»: www.admkgo.ru. 

 



 2 

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время», а также обнародовать его на сайте Качканарского городского округа 
в сети «Интернет». 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  


